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
327· Com. 1.092.00m'. de esquina- Chico de Paula· R$ 50.000,00
328 - C/880m2 de área, c/670m2 de área construída na HuaEmiliu Stein - CENTRO
329 - C/1.180,OOm2 - na Rua João Planincheck - RS 45.000,00 - Negociável
330 - Rua Emílio Floriani - Bairro Nova Brasüia c/450m2 - RS 20.000,00
331 . R. MANOEL PÓVOAS FilHO· Jguá Esquerdo, cl 429,00m'· RS 23.000,00
332· JOSE EMMENDOERFER eSQ. cl AMAZONAS· área de 1.133,00m'· RS 60.000,00
333· CHICO DE PAULA/ESQUINA cl 480,00m'· lOTEAMENTO CORUPÁ· R$ 9.600.00
·334· C/18.000,00m'· na VilA NOVA com vista espetacular > RS 25.000,00
335· CONDOMiNIO MARCATTO· Campo Sampie ro II· cl 915m'· RS 35.000,00
336, AMIZADE, Rua Paulo Klitzke cl 318.50mL R$ 13.000,00
337· GARIBAlDI· cl 2.254.78m'· RS 6.500,00
338 - Próximo ao Colégio Julius KareJi)n - RAU - c/449,40m2 - R$16.000,OO
339 - Lotes na Praia Erwino/Ubatuba/São Francisco do Sul - cl 30Q,QOm2 - RS 3.500,00

107 -Imóvel Residencial/comercial- Centro - RS 250.000,00 - Negociâvel
108· Sobrado em Alv. BARRA VELHA· semi-moblliado- RS 55.000,00
109 - CENTRO - d piscina - RS 140.000,00 + RS 60.000,00 Financiamento
110· Alvenaria cl piscina no CZERNIEWICZ, RS 68.000,00 I

111 -Sobrado praia de Itajuba . RS 50.000,00
112 - Terreno no alto. d 16.000m2 - casa d 320m2 - d 2 suítes + 2 quartos
113 - Em construção, num terreno de 1.391 ,25m2 - RS 38.000,00
115 - Sobrado Novo - na praia de Itajuba - Frente para o mar- AS 150,000,00
116 - Guaramirim, Terreno d 1.440,CXJm2 - Casa d 180,CXJm" - AS 11 0,000,00 -Interesse Apartamento
Balneário Camboriú.
117 - Casa mista com 3 Quartos no alto - na R. da Caixa D'Água - Brasão - AS 20,000,00

�11"����1�
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Rua Felipe Schmidt
(ao lado da Milium), nº 157

Fone: 371-8009

APARTAMENTOS
VENHA NOS VISITAR!!! APROVEITE PARA VER A

MAQUETE DO IIEblFíCIO GEHRING"

E-mail: habitat@netuno.com.br

http://www.netuno.com.br/habitat
- TEMOS APARTAMENTOS DE ALTO PADRÃO NÖ "ROYAL BARG· CONOOMINIUM",
NO CENTRO DA CIDADE, COM FINANCIAMENTO EM 80 MESES,

201 . C/3 Quartos. Lot. PIERMANNNllA lENZI· R$ 22.000.00 + financiamenlo
202· C/I suile + 2 Quartos na Rua Florianópolis· CENTRO· R$ 6.5.000,00
203· JACÓ EMMENDOERFER cl 1 suite + 2 Quartos e 2 vagas de garagem
204 - d 2 quartos no AMIZADE - RS 12,000,00 - Entrada mais financiamento
205 - Novos d suite +4, 1 ou 2 quartos - Praia de Itaguaçu - São Francisco do Sul
207· SALA COMERCIAL· no MARKET PlACE· c/vaga de garagem em 24x RS 2.000,00 (CUB)
208· "RESIDENCIAL REINOlDO BARTEl"Próx. Rodoviária cl 1 suile + 2 quartos
209· ED. VIRGiNIA com 1 quarto- CENTRO· Enl. RS 20.000,00 + financiamento

210· PiÇARRAS, com 1 suite + 2 Quartos. cl elevador- RS 53.000,00
'

211 . AMIZADE cl 3 quartos- ouuaoo- R$ 37.000,00
212· ED. CARVALHO· cl 1 suite + 2 Quartos + dep.> RS 75.000,00
214· SALA COMERCIAL CONJUGADl\_no Ed. "DOMINGOS CHIODINI" com 83,00m'

ALUGUÉIS
A IMOBILIÁRIA HABITAT ESTÁA DISPOSiÇÃO PARA
ADMINISTRAR E ZELAR SEU IMÓVEL,OFERECENDO
PONTUALIDADE NOS PAGAMENTOS, PROCURE-NOS!

401 ,APTO. cl 1 suíte + 2 Quartos· no Edilicio Carvalho· Cenlro· RS 550,00
402· APTO. c/2 Quartos seml-rnoblliado em CURITIBA-PR· RS 400,00
403· CASA central cl suite + 3 Quartos· 2 vagas de garagem· RS 450,00
404 ·APTO c/I Quarto próx. FURB EM BLUMENAU· RS 400,00
405· SALA COMERCIAL c/45m'· RUA PRES. JUCELINO. EDIF. ANA ISABEL· CENTRO
406, SALA c/150m'. próx, Hospital Jar,aguá na RUA JORGE CZERNIEWICZ
407· APTO. cl2 quartos· próximoWEG I· RS 280,00
408· CASA OE MADEIRA· cl 3 qtos, na RUA RIBEIRÃO GRANOE DA lUZ, N'04· RS115,00
409· CASA AlV. cl 3 qtos- TRÊS RIOS DO NORTE· RS170,00
410· SALA COMERCIAL na RUA JOINVJllE c/315m', com Mezanino e 3 bwc
411 . CASA DE MADEIRA c/2 Quartos· telefone e parabólica- RS 250,00
412· CASA AlV. NOVA· 2 KM da Maíwee- RS 250,00
413· CASA DE MADEIRA C/2 Quartos· Loteamento Corupa- CHICO DE PAULA, RS 180,00
414· CASA DE ALVENARIA· c/2 Quartos· ESTRADA NOVA, RS 220,00
415· APTO. c/I suíte + 2 Quartos· rnoblflado- CENTRO· RS 800,00
416· TERRENO c/600.00m' + Quilinele· Centro- RS 220.00
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
11700,88

CONSÓRCIO

rodobenl
REPRESENTANTE PARA JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO:

,

ENGETEC Fone/Fax: (0**47) 370-0919
E-mail: engetecj@netuno.com.br

, Rua Pe. Pedro Francken, n° 253 - Centro - Jaraguá do Sul- SCEngeteeDEIMÓVEIS

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0,919/ 370-081 9

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

Engetee CRECI934-J VENDE Bngetec

33 .. OPORTUNIDADE

1-CENTRO
Casa em alvenaria com 1 suíte, 2 qtos, dep. empregada, vista privilegiada do centro da cidade
- (à 100metros da Av. Mal. Deodoro) - Rua Florianópolis n° 242 - Preço: R$ 40.000,00 entrada
e saldo a combinar

2-CENTRO

Apto Edifício Jguá c/3 qtos (1 suite) + dep. empregada + gàragem - Próximo ao Bradesco,
Telesc - Ótima localização - Valor R$ 70.000,00

3-CENTRO
Terreno com 3.400,00m2, antiga Terplan, entre Verdureira da Raquel e Oficina Mecânica Raboch,
R$ 220.000,000

4-CENTRO

Apto no Ed. Minner contendo 3 quartos em frente ao "Foto Lass" (sem garagem) - R$
38�000,00

5-CENTRO

Apto. Ed. Isabella, com 1 suíte + 2 quartos, garagem - R$ 65.000,00

6 -ILHA DA FIGUEIRA
Casa em alvenaria na Rua José Panstein n° 64, com 1 00,00m2 de área construida em terreno
de 390,00m2 � R$ 35.000,00 - Negociável

7 - ILHA DA FIGUEIRA - LOTE
Terreno próximo City Figueira/Bruns - em frente a Lanchonete Ortiz preços a partir de R$
15.000,00 à R$ 20.000,00

8 - ILHA DA FIGUEIRA
Excelente local - Loteamento "City Figueiras"(também chamado Loteamento "Bruns"), terreno
com frente para Rua Asfaltada, contendo 379,50m2 com casa em alvenaria com 114,00m2 - R$
40.000,00

9-SÃO JUDAS
Casa em alvenaria na Rua Joaquim Francisco de Paula nº 852, cl 3 quartos e demais

dep. - R$ 45.000,00

10- ÁGUA VERDE/SÃO JUDAS
Terreno com área de 466,20m2 - Localizado na rua Ricardo Green no valor de R$ 16.960,00

11 - ÁGUA VERDE
Rua Leopoldo Maier, s/nº, casa em alvenaria, com 3 quartos e demais dependências - R$
37.000,00

12 - RUA JOINVILLE
Frente para Rua Joinville -Lotsarnento Dalmar, próxima sede nova da APAE, terreno com

890,00m2 com Prédio Novo contendo +- 900;00m2 constituido de salas comerciais e um

excelente apto. - R$ 250.000,00 (em condições)

13 - GUARAMIRIM
No bairro Caixa D'água, em frente a fundição daWeg. Preço R$ 4.500,00 à vista ou condições
acombinar.

14 - GUARAMIRIM
Lotes no bairro Rio Branco, com escritura, e área de 400,00m2 - Entrada: R$ 1.500,00 e

50 parcelas de R$ 120,00 (reajuste anual pelo IGPM)

15 - GUARAMIRIM (Próximo WEG QUíMICA) •

Bairro Corticeira, casa com 109 ,00m2 em terren com 690,00m2, totalmente "legalizada" podendo
usar "FGTS". Preço R$ 10.000,00 entrada + 60x R$ 239,00

�6 - GUARAMIRIM
Terreno com aproximadamente 26.000m2, edificado 900m2 de construção em alvenaria, faz!,!ndo
frente com a BR-280 no trevo de Guaramirim. Preço R$ 250.000,00 (condições a combinar)

17 - AMIZADE
Apartamento com 3 quartos, demais depenências e garagem, no Condomínio Residencial
Amizade - Totalmente quitado - Valor R$ 38.000,00

18 - BARRA DO RIO CERRO
Sitio próximo a Malwee, com 170.000,00m2 - valor R$ 90.000,00

19 - BARRA DO RIO CERRO
Terreno com 1.636,00m2, com 20,00 metros de frente para BR-416 (Jaraguá-Pomerode)­
Preço R$ 16.000,00

20 - BAEPENDI

Casa mista com 90,00m2 localizada na Rua José Marcelino Müller, nº '30,
(valor a combinar)

.

21 - VILA RAU
Terreno localizado na Rua Josephina Vavassori nº 1307, com 800,00m2 no valor de R$
20.000,00

22 - VILA RAU

Casa em alvenaria, com 200,00m2 contendo 3 salas, lavabo, suite com hidra, 2 quartos, bwc
social, copa, cozinha, lavanderia e garagem - R$ 75.000,'00 (R$ 25.000,00 entrada + saldo
em 4? meses)

23 - RUA MAX WILHELM

Frente a futura Prefeitura Municipal, esquina com 60,00 metros para Rua Ney Franco e

15,60m para Rua MaxWillein, medindo aprox. 1.000,00m2, contendo um galpão e um sobrado
- R$ 150.000,00 (Negociável)

24 - VILA LENZI

Terreno 420m2, preço: R$ 13.000,00

25 - VILA LENZI
Casa em alvenaria com 170m2 em terreno com 678,50m2, na Rua Vitor Rosemberg nº 295 -

R$ 69.000,00

26 - VILA LENZI

Terreno próximo à Weg I com frente em 39,67 metros para Rua Venâncio da Silva Porto, com
área total de 1.724,75m2 - R$ 65.000,00 - em condições

27 - VILA LENZI

Apartamentos NOVOS - com 3 quartos (1 suíte), R$ 40.000,00 sendo R$ 10.000,00 de

entrada e saldo em condições a combinar
.

28 - VILA LENZI

Prédio em alvenaria c/ 2 pisos, (sobrado) sendo sala com!., no térreo e apto c/ suíte e 2

quartos, demais dependências no 2º piso, localizado na Rua Esmeraldina Junckes Klein, nº
203 . Preço: R$ 90.000,00

29 - VILA LENZI
Sobrado contendo apto no 1 º andar e 3 salas comerciais no térreo. Rua Exp. Antonio Carlos
Ferreira - Valor R$ 75.000,00 - a combinar

30 - JARAGUÁ ESQUERDO

Lotes financiados, R$ 2.000,00 entrada saldo em 50 meses

31 - JARAGUÁ ESQUERDO '

Casa de alvenaria com 190m2, em terreno de 465m2, na Rua Olívia Chiodini Pradi, 34 - Valor

R$ 60.000,00
.

32 - JARAGUÁ ESQUERDO

Casa em alvenaria com 150m2 em terreno cl 450,00m2 na Rua João Franzner n° 532 - R$
59.800,00

33 -AMIZADE
Casa em alvenaria com 255,00m2 de área construída - R$ 116.000,00

BAIRRO CZERNIEWICZ � Rua Guanabra - Casa em alvenaria com 1 suíte + 2 quartos, bwc, sala
jantar, estar living, barzinho, mezanino, churrasqueira ampla, lavanderia, etc.

R$ 80.000,00 - R$ 50.000,00 entrada e saldo em condições (aceita-se carro)
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APTOS
EM

""

CONSTRUÇAO

Edifício Tower Center - Rua
João Marcatto. esquina com

Clemente Baratto
- Apto. n° 701 e 1103: suítes + 1

qto e demais dep. - Entrada a

partir de R$ 35.863,88 e assumir
parcelas de condomínio de

construção de R$ 847,52
- Apto nº 1001 e 1101 - suíte +

2 qtos e demais dep., Entrada
de R$ 55.270,25 e assumir

parcelas de condomínio de

constução de R$ 1.303,26
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com
preços Ei partir de: Entrada R$
21.838,94 e parcelas de R$

547,17.

Residencial Amaranthus Rua
Adolfo Sacari - Láteral da Rua

Amazonas (SCAR)
- Apto nº 301 e Sal, (de pro­
priedade do Condomínio), cl

306,00m2, com suíte + 2 quartos,
dep. empregada completa, e

demais dep., c/2 vagas de

garagem. Edifício com grande
área social (piscinas térmicas,
salões de festas, sala de jogos,
quadra de esportes, quiosques)

Valor: R$ 125.000,00 sem

acabamento interno.

Em início de obra -

Residencial Sunflower - R.
José Emmendoerfer (Próx.

a Marechal)
- Apto. nº 101, 106 e 206 cl
suíte -f 1 qto e demais dep.,
sacada cl churrasqueira. Ent.

a partir de R$ 2.093,58 e

assumir parcelas de R$
697,86 corrigidas pelo Cubo

Prímula - Rua Arthur Gumz.
Vila Nova (Próx. ao Fórum)

- Apto (tipo 2) cl suíte + 1

quarto e demais dep., cl 1 vaga
de garagem - Entrada de R$
33.014,29 e assumir parcelas
de condomínio de construção
de 1,853 Cub's (877:94).

Phoenix - Rua Barão do Rio
Branco

- Apto. nº 202, cl 153,46m2 (cl
;2 vagas de garagem) - Entrada
de 32,18 Cub's (R$ .15.394,59)

- Apto nº 501, cl 155,02m2 (cl 2
vagas de garagem) - Entrada de

34,21 Cub's (R$ 16.365,72)
- Apto Duplex, nº 604, cl 263m2
(c/2 vagas de garagem) -

Entrada de 61,03 Cub's (R$
29.196,14) e assumir parcelas
de condómínio de construção

até final de obra.

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Casa em alvenaria cl 150m2,
Rua Guanabara, 589 - ao lado
do Colégio Alberto Bauer - R$

80.000,00

Casa em alvenaria - Rua Luís

Spézia, 111 - próximo ao Acaraí
- R$ 120.000,00

Casa em alvenaria cl 340m2,
terreno com 2.000,00m2 -

,

próximo a Ferj - R$ 250.000,00

Casa Nova em alvenaria cl
120m2, suíte -lo 2 quartos e

demais dep. - R$ 58.000,00 -

Bairro Amizade

CREC11873-J

A. E ITÁCIO PESSOA, 42"1 - SALA "103 - FONE: 37"1-88"14

Ed. Dianthus - Rua Marina
Frutuoso esq. com Ângelo

Schiochet:

Apto 604 e 303 - cl 214m2 -

suíte + 2 quartos, sacada cl

churrasqueira, dep. empregada,
2 garagens, salão de festas,
piscinas - Preço total incluindo
acabamento diferenciado - R$

125,.000,00

Residencial Amaryllis, Vila
Nova - Aptos novos com

sacada, churrasqueira, 1 vaga.
de garagem - suíte + 1 quarto e

demais dep., R$ 58.000,00 -

suíte + 2 quartos e demals dep.
- R$ 68 000,00

Edifício Vitória Régia - aptos
novos cl 3 quartos, sala,

cozinha, bwc, área de serviço,
1 vaga de garagem, prédio com

salão de festas e churrasqueira
- Rua Pedro A. Fagundes, 45 -

Vila Lalau - R$ 47.500,00

Casa em construção - Bairro
Versailles - R$ 26.000,00

Apto cl 2 quartos
e damals dep. -

Rua Marina
Frutuoso 909 -

,

Centro - R$
53.000,00

TERRENOS
Terreno cl 43.689,00m2 - Rua

Joinville, próx. Persianas' Engler
- Terreno cl área de 22.892,00m2 - Rua
Rodolfo Tepassé, a 100 metros da
Rod. BR 280 - R$ 50.000,00
- 2 terrenos cl área de total de

102.752,00m2 - Rua Walter Marquardt,
próx. ao Posto Cidade "
- 2 terrenos na Rua Guilherme H.

Emmendôerfer, próx. ao Colégio Julius
Karsten - R$ 15.000,00 cada.
- 2 terrenos cl área total de 804,00m2
- Lateral da R. Bertha Weege, em

frente Colégio Antônio E. Ayroso - R$
7.000,00 (cada um)
- Terreno cf 450,00m2 - Loteamento
Versailhes - R$ 15.000,00
- Terreno cl 350,00m2 - R. Lateral da
José T. Ribeiro - Próx. Tubos Mohr - R$
10.500,00
- Terreno cl 21.000,00m2 - Barra do Rio

Molha, a 500 metros da gruta - R$
25.000,00
- Terreno cl 364,00m2 - R. Erich Sprung
- Vila Rau - R$ 15.000,00
- Lote de esquina cl 510,00m2 - Lot.

Renascença - R. Pref. José Bauer - Vila
Rau - R$ 17.000,00
- Lote cl 362, 18m2 - Lot. Renascen-ça -

Vila Rau - R$ 15.000,00
-1 terrenocom 550,00m2 - na Rua Martin

Sthal, próx. ao fórum - R$ 42.000,00
- 2 terrenos - Vila Centenário (esquina)
- R$ 15.000,00 cada
- Terreno cl 378,00m2 - Rua Celestino

Depiné, Lot. Champagnat
- Terreno cl 630,00m2 - Rua Joinville,
em frente ao Lider Club - R$ 75.000,00
à vista, troca por outro imóvel ou área
construída
- Terreno cl 497,68m2 - Rua Amábile
Tecila Pradi - Jaraguá Esquerdo - R$
16.000,00
- .Terreno cl 780,00m2 - condomínio
das Azaléias, Jaraguá Esquerdo - R$
35.000,00 \

LOCAÇÃO/APTOS/CASAS/
SALAS

- Apto. cl suíte + 2 quartos e demais

dep. (churrasqueira na sacada, prédio
com piscina e salão de festas) - Rua
Nelson Nasatto - Centro.
- Salas comI. em diversos locais.
- Apto. cl 2 quartos, 2 bwc's e demais

dep. - Rua Eleqnora SaUer Pradi, 307
- Ed. Antúrio
- Apto. c/.2 qtos e demais dep. - Rua
Marina Frutuoso, 909 - Ed. Aster

(Fundos do Angeloni) - Centro
- Apto cl su íte + 2 quartos e demais dep.

_
- Rua Barão do Rio Branco - Ed.

Schiochet /
- Apto 1 quarto e demais dep. - Rua
Guilherme Hering 70, Ed. Erica
- Apto c/2 quartos e demais dep. - Rua

Preso Epitácio Pessoa, 421, Ed. Emilie
- Apto cl 2 ou 3 quartos e demais dep.
- Rua 25 de Julho, 170, (perto Posto

Mime) - Vila Nova
- Aptos no Cond. Res. Amaryllis - Rua
Ângelo TorineIli, Vila Nova (1' loca­

ção), com suíte + 2 quartos e demais

dep., sacada clchurrasqueira, garagem
e box para depósito.
- Sobrado em alvenaria cl suíte + 2

qtos, dep. empregada completa, e
•

demais dep. ' rua Canoinhas, 71 -

Centro
- Apto Novo - 3 qtos, demais dependên­
cias - Rua Pedro Avelino Fagundes,
45 - Vila Lalau - Residencial Vitória

Régia

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Oirassol • COMPRA
• VENDE

, • ALUGA
IMOVEIS • ADMINISTRA

ifPABX 371-7931 CRECI1741-J

ResidencialGRACEKELLY

Exclusivamente residencial

Localização: Próximo Hospital do Morro
Rua Ernesto Fritz Sohn, 80

Amplo espaço de lazer Vista privilegiada/arpuro

CÓO m2 aTOS LOCALIZAÇÃO
r.m.D
1001 60 2 Schroeder - Malhas Cayman

'

1002 113 3 Champaghal- R. Irmão Leão
1003 149 3 Centenário - Próx. Zanotti

1004 70 3 Figueira - R. Avelino Borba

1005 70 São Luiz - R. Cristina Pereira

1006 141 3 Rau - Rua 450 - Próx. 1. Reluz

1007 115 2 Lenzi - Rua Elpídio Marlins
1008 300 6 Centro - Próx. Scar (antiga)

Champaghat - 113m2, 3 quartos, troca 1009 200 3 (suíte) Amizade - Rua Guanabara

por apto. menor valor - R$ 65.000,00 1010 140 Figueira - Rua Henrique Krause

São Luís - 70m2, 2 quartos, próximo Caic.
R$ 36.000,00

Rau - 141 m2, 3 quartos, troca por casa
menor valor - R$ 45.000,00

Vila Lenzi - 115m2, 2 quartos, 2 vg. gar"
R$ 55.000,00

APARTAMENTOS (venda)
96 3

147 3

138 3 (suite)
273 4 (suíte)
306 3 (suíte)

2001

2002

2003

2004

2005

Amizade - Res. Amizade

Baependi - Res. Cristina

Cenlro - Res. Grace Kelly
Centro - Ed Athenas

Centro - Ed. Amaranthus

PREÇO INFORMAÇÕES

20.000,00 Parcelado/Aceita carro

65.000.00 Troca por apto (-) valor
40000,00 Parcela/aceita carro
18.000,00 Aceita imóvel (-) valor

36.000,00 Troca - imóvel em Jainville

45.000,00 Troca por imóvel (-) valor
55.000,00 Negociáveis
130.000,00 Negociáveis
125.000,00 Aceita troca (+) valor
58.000,00 Aceita imóvel (+) valor

40.000,00 Cozinha sob medida

55.000,00 Aceita troca por casa

75.000,00 Próx. Hospital do Morro
230.000,00 Troca p/ imóvel- Balneário
125.000,00 Acabamenlo a ser feito

8.000,00 En!. 200,00 + 150,00 mensais

165.000,00 Caia em alvenaria -150m'

11.000,00 Próx. do Arroz Urbano

12.000,00 Parcelado em36 x

17.000,00 Parcelado em 24 x

25.000,00 Negociáveis
13.000,00 Parcelado - Centro

12.000,00 Parcelado - Próx. Igreja
17.000,00 - Comercial

27.000,00 Negociáveis/Parcelado
9.000,00 Parcelado em 36 x

35.000,00 Troca por apto (+) valor

70000,00 Troca por casa em Jaraguá
18.000,00 Rancho/Luz elétrica

8.500,00 Parcelado

230,00 Casa - alv. 3 quartos
280,00 Apartamento - 3 quartos
350,00 Casa - ar cond.zcozinha

Financiamento Habitacional- Caixa Econômica /HSBC

• Um apartamento por andar
• Duas vagas de garagem
• Três quartos (1 suíte)
• Excelente acabamento
• Pronto para morar
• Pode ser financiado/FGTS
• Condomínio com baixo custo
• 138m2 de área útil

...

ULTIMA UNIDADE

Água Verde - 3 quartos, próximo Posto
Marcolla - R$ 230,00

Santa Luzia - próximo Frigumz (Centro)
Entrada R$ 200,00 e R$ 150,00 mensais

Centro - Terreno com 3.366m2, Rua

Leopoldo Janssen - R$ 165.000,00

São Luís - Rua Arduíno Pradi, 450m2,
próx, Arroz Urbano - R$ 11.000,00,

Rua Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro - "'araguá do SU,I

Ilaihl��!.�1 (venda)
3001 483

3002 3366

3003 450

3004 741

3005 500

3006 880

3007 867

3008 860

3009 514

3010 694

3011 720

3012 9000

14x34

66x5.1

15x30

,13x57
18x27

15 x 58

17x51

,14x28

20x25

18x37

15 x48

65 x 138

Santa Luzia- Res. Geranium

Centro - R. Leopoldo Janssen
São Luiz - R. Arduino Pradi

Barra Res. Salier (Malwee)
Rau· Res. Renascença
São Luiz - Próx. CAIC

Nereu - R. André Vollolini

Nereu - R. Andrê Voltolini

São Luiz - R. João J. Ayroso
Condomínio Azaléias - Lote 26

Schroeder - Centro

Figueira - Após Elile Móveis

CHÁCARAS/síTIOS (venda)
125000 12.5Ha

76000 7.6Ha

10000 49 x210

Nereu - Ribeirão Grande

Massaranduba - Salão Aluísio

BR-280 - Após Neréu

4001

4002

4003

I!'l:!,!m
0004 100 3

,

0019 93 3

0020 150 3

Água Verde - Próx. Shopping
Amizade - Res. Amizade

Chico de Paula - Menegolli

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 - CLASSIFICADOS

TERRENOS
Cód. 2003 " Oentro " 375m' " R$ 50.000,00
Cód. 2007 " Centro" próx. Angeloni cf 1.020m' "

CORREIO DO··POVO,·······}·�·���·��·�·?·��·�'·�··��·:.��������·��.�?��

R. DOMINGOS DÄ""NOVA, 449
Fone/Fax: 372-a174 - 371�3124 - 372-0003 � 372-0722

Iro a
I'MÓVEIS
VENDAS
APARTAMENTOS

Cód 3001 " Ed. Eldorado" Centro" suíte, 2

quartos, semi"mobiliado·" R$ 65.000,00 "

aceita parcela
Cód. 3009 " Ed. Monte Carla" suíte, 2 qtos "

R$ 90.000,00 si acabamento final
Cód. 3020 " Ed. Riviera" centro" 2 qtos " R$
25.000,00 + financ.
Cód. 3029 " Ed. Agata" Novo cl suíte, 2

qtos, sacada com churrasqueir a " R$
80.000,00
Cód. 3030 " Ed. Otávio Correa " com suíte, 2

qtos, sala, 2 ambientes" R$ 50.000,00 + finan.
Cód. 3031 " Centro" com suíte + 2 qtos,
sacada com churrasqueira. Entrega em

dezembro/99. " R$ 79.000,09 + parcelamento
Cód. 3033 " Ed. Gardênia" 3 quartos, 2bwc,
cl garagem" R$ 53.000,00
Cód. 3034 "Ed. Barão" suíte, 2 quartos, cl
garagem" R$ 55.000,00 " aceita casa de
menor valor na praia de Itapoá
Cód. 3038 " Ed. Jacó Emmendoerfer " 2

quartos, 2 bwc, cl garagem" R$ 53.000,00
Cód. 3041 " Ed. Atenas" .Mobiliado, suíte, 3

quartos, salas cl sacada, 2 vagas garagem ..

Cód. 3043 " Ed. Florença " suíte cl

hidromassagem, 2 qtos, cozinha mobiliada, 2

vagas garagem" R$ 106.000,00
Cód. 3172 " Ed. Dãmaris " 1 suíte, 2 quartos
" R$ 45.000,00
Cód. 3215 " Ed. Fragata" suíte + 2 quartos,
cl garagem, R$ 22.000,00 + financ.
Cód. 3253 " Ed. Hortência " 3 quartos, sacada
cl churrasqueira, garagem" R$ 53.000,00
Cód. 3291 " Ed. Giovana " Vila l.alau > suíte,
2 qtos " R$ 40.000,00

'

Cód. 3092 " Res. Bartei" Baependi " suíte + 2

qtos " R$ 32.000,00 + pare.
Cód. 3351 " Ed. Anna Cristina" Vila Nova"
sistema de condomínio fechado,.cl 1 suíte +

2 qtos, sacada cl churrasqueira cl elevador
Cód. 3352 " Res. Amaryllis" Vila Nova"
No.Vo. " 1 suíte + 1 qto " R$ 54.000,00

CASAS DE ALVENARIA
Cód. 1003" Centro" cf 190m', 3 qtos " R$ 80.000,00
Cód. 1007 " Centro" cf 300m', cf suíte + 2 qtos "

R$ 140.000,00
Cód. 1009 " Centro- cf 120m', 2 qtos " R$ 80.000,00
Cód. 1010 " Centro· cf 280m', cf suíte, 2 quartos
" R$ 150.000,00
Cód. 1016.· Centro· cf 331m', cf suíte + 3 qtos,
piscina" R$ 260.000,00
Cód. 1017 " Centro· sobrado cl 268,87m', cl
suíte, 2 qtos, salas cl 3 ambientes cl lareira,
escritório· R$ 150.000,00 " acena imóvel de menor

valor
Cód. 1022 " Centro· cl 150m', c/4 qtos • R$
90.000,00
Cód. 1024 • Centro" cl 176m', ponto comercia!­
R$ 170.000,00
Cód. 1026· Centro· cl 117m' cl 3 qtos " R$
69.000,00
Cód. 1027 " Centro· Rua Ângelo Schiochet cl
1.292,pOm', edificado cl casa de alvenaria R$
180.000,00

.

Cód. 1030 . Centro· eI 230m' . suíte + 2 quartos
. R$ 110.000,00. Aceita apto em Joinville.
Cód. 1072 • Amizade" eI 200m', eI suíte, 2 quartos,
terreno eI 1.140m' • R$ 130.000,00
Cód. 1073 • Amizade· casa nova cl 150m', suíte
+ 2 qtos " R$ 75.000,00
Cód. 1131 . Centenário" cl 140m', 3 qtos . R$
50.000,00
Cód. 1175 • eI 205m' " suíte, +' 2 qtos, terreno cl
1.220,00 • R$ 85.000,00
Cód. 1177 " Czerniewicz . eI 170m', sobrado novo

cl suíte + 2 quartos . R$ 88.000,00
Cód. 1203 • Figueira" eI 216m' . suíte + 2 quartos.
Terreno c/l.680,00rn'· R$ 1)0.000,00
Cód. 1214 " Nova Brasília· cl 230m', cl suíte, 2
quartos" R$ 96.000,00
Cód. 1221 "Jguá Esquerdo· 3 suítes, chur.,
piscina, serni-mobiäada " R$ 210.000,00
Cód. 1222 • Jguá Esquerdo· 1 suíte + 2 quartos·
R$ 49.000,00
Cód. 1352 • Vila Nova· eI 376m', cl suíte, 2 qtos,
piscina· R$ 240.000,00
Cód. 1356 • Vila Nova· cl 246m', cl 4 quartos .

R$ 65.000,00
Cód. 1431 '. São Judas· próx. Recreativa
Breithaupt • 3 quartos', 2 bwc . R$ 25.000,00 +

financ.
Cód. 1447 . São Luiz" mista cl aprox. 160m' . R$
35.000,00
Cód. 1984 • Corupá • cf 298m', cl suíte + 2 qtos
" R$ 115.000,00
Cód. 1985· Guaramirim • 156m'· 3 qtos, 2 bwc,
terreno com 1.250m' : R$ 90.000,00

PLANTÃO: 372-0003 - 372-2792 - 973-5912
370-1287 - 975-0886 - 371-7130LTDA

CRECI' 001367 - J

Rua Walter Janssen - Centro - Alvenaria cl
117m2, e/3 qtos - R$ 78.000,00 entrada + 9

pare. fixas ou a vista R$ 69.000,00

Czerniewiez - cl 205m2 - suíte + 2 quartos.
Terreno cl 1 ,220m2 - R$ 85.000,00

Centro - cl 268,OOm2 - suíte, cl closed, 2 quartos,
sala conj. cl lareira, escritório. R$150.000,00

Barra - cl 314m2 - suíte, 3 quartos,
churrasqueira, piscina. R$ 125 ..000,00

Rio Molha - cl 270m2 - suíte, 3 quartos, salão de
festas cl churrasqueira, piscina - R$ 96.000,00

R$ 60.000,00
Cód. 2013 . Centro· Reinaldo Rau, cl 975m' .

R$ 280.000,00
Cód. 2014 . Centro· 421m' . R$ 25.000,00
Cód. 2072 . Amizade· 20.570m' • R$ 150.000,00
Cód. 2097 " Próx. futura Prefeitura cl 1.018m' "

R$ 150.000,00
Cód. 2112 " Barra" cl 300m' " R$ 13.000,00 "

próx. Sup. Breithaupt
Cód. 2113· Res. Satter- BarraeI 346,62m'eI asfalto- R$
10.500,00
Cód. 2118" Res. Joaquim Giralla "Barra" eI 420m' . R$
22.500,00 eIasfatto
Cód.2131·Centenário· el405m'· R$15.0oo,00
Cód. 2175" Czerniewicz- ell.141 ,40m2· R$ 25.000,00
Cöd. 2212· Cond. Azaléias- el778,68m" R$ 32.000,00
Cód. 2216·Jguá Esquerdo- eI 419, 10m2· R$27.oo0,00
Cód. 2252· Nova Brasflia- eI 350m' . R$ 32.000,00
Cód. 2446· Estrada Nova" ell.155,00m2· R$ 24.500,00
Cód. 2271 " Vila Maba- próx, Prefeitura atual" eI496,80m'
"R$13.ooo,00

.

Cod.2291 . Vila l.alau- el600,60m" R$ 35.000,00
Cód. 2292· R. Waldemar Grubba- próx. Mel. Trapp cl
409,50m'" R$ 5Ó.OOO,OO
Cód. 2357" Vila Nova" el355,oom" R$ 11.700,00
Cód. 2358· Vila Nova- eI338m' " R$ 29.000,00
Cód. 2359· Vila Nova- (próx. a Igreja) ell.000,00m' . R$
58.000,00
Cód. 2373" Vila Ràu" cl 350m'· R$ 13.000,00
Cód. 2374· Vila Rau" eI 337m' • R$ 13.500,00 aoeita pare.
Cód. 2456· Três Rios do su- área de 2.500,00m'" R$
25.000,00
Cód. 2980" Guaramirim· R. 28 de Agosto cl 445m' .

Entrada de R$15.000,00+ 12 vezesde R$1.000,00
Cód. 2982" Rod. SC·413· Km 10· cl 49.872,00m' • R$
40.000,00
Cód. 2986 • Guaramirim . Estrada Rio da Prata cl
135.000,00m'· R$ 50.000,QO
Cód. 2988· Guaramirim . próx. Fábrica Elite- 9.144,85m'
" R$ 35.000,00

SALAS COMERCIAIS
Cód, 4002· Centro- Ed. Tower Center ·5" andar c/2

garagens. Entrega pl Fevereiro/2001 • R$ 28.270,00 +

parcelas
Cód, 4004· Centro- Ed. Market Place- 42 andar- 44,59m'
+ garagem· R$ 35.000,00
Cód. 401 O . Centro" ao lado Bco Brasil" Centro Comercial
el7 salas- R$ 350.000,00
Cód. 4020" Centro- Térrea eil17m'· R$ 90.000,OÓ·
Aceita casa até R$ 50.000,00
Cód. 4041 • Edl Dãmarys -rua Roberto Ziemann "" apróx.
100m', com 1 bwc- R$ 35.000,00

LOCAÇÕES
Casas

Cód, 601" Casa alvenaria, ideal para fins cornerciais -

Próx. Hospital Jaraçua- R$ 1.500,00
Cód. 602· Casa alv. el3 quartos" Ilha da Figueira" R$ 300,00
Cód, 603"Casa alv. el4cômodos· Vila l.enzi- R$150,00
Cod.60S. Casamad.cf3qts·Jaraguá Esquerdo· R$l80,oo
Cód. 609 "Casa alv. el3 qts- Ribeirão Cavalo" R$ 160,00
Cód. 613· Casa mista el3 qts.· Próx. Malwee· R$ 220,00
Cód. 616" Casa de alvenaria- tijolo a vista, el2 qcartos-apos
o Schopping Club, 2' rua a direna . ao lado n290. R$ 280,00
Cód. 618"Casa demadeira, todamurada, cf4 qoartos- após
o Schopping Club, 2' rua a direita, n2 149· R$ 330,00
Cód. 619" Casa de madeira, el3 quartos, 2' rua a direita

após a Marisol . R$ 230,00

Apartamentos
Cód, 626· Apto. eI suíte + 2 quartos, dep. de empregada·
Ed. Carvalho- R$ 500,00
Cód. 632" Apto. el3 quartos" início do Jaraguá Esquerdo
·R$300,00
Cód. 634 . Apto. c/2 quartos, próx. ao Supermercado
Breithaupt da Reinaldo Bau- R$ 350,00
Cód, 635· qurtinete no Ed. Marquardt, a partirde R$ 180,00
Cód. 636" Apto. eI suíte, 2 quartos" Ed. Schiochet· ao lado
do Angeloini . R$ 500,00
Cód. 640· Casa alv. el3 quartos- Próx. CSM" R$ 280,00
Cód. 641 "Apto. cf suíte, 2 qts- Ed. Centenário- R$ 330,00
Cód 644· Apto el3 qtos- próx. Arroz Urbano" R$ 350,00
Cód, 647 "Apto. c/z qoanos- Próx. Angeloni· R$ 300,00
Cód. 655· Apto eI suíte + 2 qtos- Ed. Santa Terezinha- R$
380,00

Salas comerciais
Cód, 660· Sala comI. eI 30m' • estacionamento próprio­
Center Foca" R$ 300,00
Cód. 670· Sala comI. el70m', carpet, c/divisória. São 2

ambientes, recepção, 2 bwc's- Ed. Chiodini- R$ 200,00
Cód. 683· Salas comi c/50m' na R. Jorge Lacerda, a
partir de R$ 180,00.22 piso
Cód, 687 . Sala comI. el90m' (incluindomesanino) lateral
da Marechal· R$ 650,00

GALPÃO

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS

Cód. 802· Galpão eI rnesaoino- R$ 990,00
Cód. 803· Galpão eI + o" 4oom'· R$ 900,00

Flua Donald Gehving, 106 - Centro - Alvenaria
cl 170m2, 3 qtos, 2 bwc.
De: R$ 80.000,00 por R$ 65.000,00

Barra - cl 150m2 - suíte + 2 quarto.s
R$ 80.000,00

Vila Nova - cl 246,00m2 - 4 quartos.
R$ 65.000,00

Centro. cl 190m2 - 3 quartos.
R$ 80.000,00

Figueira - cl 200m2, suíte + 3 quartos,
R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. VEíCULOS NOVOS

E USADOS.

TODAS AS MARCAS

FONE/FAX: 372-1132

�

erou os
Jaraguá do Sul, 5 de fevereiro de 2000

Uma ilha de conforto
Depois de cinco anos

de brilho, foi feita a

primeira reestilização
no modelo mais
vendido da Mercedes­

Benz, o Mercedes
Classe E 320 Elegance.
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
Ref. 2232 - e/450m'· Sehroeder· RS 3.000,00
Ref. 2237 - cl 439m'· LIa. Centenário· RS 7.000,00 +

financ. '

Ref. 2238 - cl 2,598,75m'- Três Rios do Sul - RS 25.000,00
Ref. 2242 - cl 471 ,96m'· Vila Nova - RS 25.000,00
Ref. 2246 - cl 465m' - Ilha da Figueira· l.to.Piazers I· RS
9.000,00
Ref. 2247 - e/604m' -Ilha da Figueira· RS15.000,00
Ref. 2248 - cl 2,475m' - Vila Lenzi - RS 17.000,00
Ref. 2250 - cl 319m' - Amteade- RS1 0.000,00
Ref. 2253 - cl 448m' . São Luis· Lia. Imperador . RS

10.000,00
Ref. 2257 - cl 3.500m2 - Barra - próx. Seminário - RS

125.000,00
Rei. 2260 - cl 816m'· Vila Nova - RS 55.000,00
Ref. 2268 . cl 900m2 - Centro, pronto para construir·
Sehroeder - RS12.000,00
Ref. 2273 - cl 343m2 - João Pessoa - Uo Itapocuzinho - RS
12.000,00
Ref. 2274 - c/355m2 - Jaraguá Esquerdo - c/ casa alv, até
laje - RS 17.000,00
Ret. 2275· d 576,36m2• Vila Lenzi - Loteamento Piermann
I . RS 20.000,00
Ref. 2277 - c/495m2 - Loteamento. Blumengarten
(Amizade) - RS 23.000,00
Ref. 2278 . Vila Rau cl 582m2 - Rua Erwino Menegotti . RS
25.000,00
Ref. 2280 - cl 311,42m' - Centro - RS 29.000,00
Ref. 2281 - Vila Rau - cl 516m'- RS 16.000,00
Ref, 2282 - cl 392m' - Amizade - RS 17.000,0.0
Ref. 2284 - cl 12,635m' - Corupá - RS 18.000,00
ReI. 2285 - cl 364.50m' - Llo. Sto. Antonio - RS 5.500,00
Ref.2286 - c/420m' - Vila Lenzi - RS 14.000,00

Jaraguá Esquerdo - cl 209m2 - 5 dorm., 3
bwc - R$ 20�000,00 + financ. R$ 311 ,00 plmLOCAÇÃO

APARTAMENTOS
Ret. A - 62 - Ed. Oâmarys - cl 110m2 - Czerniewiez - em

frente Posto Saúde, suíte + 2 darm. - AS 330,00
Ref. A - 66 . Ed. Florença - cl 117m' - Cenlro-Galçadão .

2 darm .. RS 350,00
Rei. A - 69 - Ed. Vila Nova - cl 90m' - 3 dorrn, - RS 330,00

CASAS
Ref. B· 68· Casa mista c/84m2 - Centro - R. Heleodoro

Borges - 3 darm. - RS 250,00
Ref. B - 71 - Casa alv, C/I 160m2 - Vila Lenzi - R. M�.
Umbelina da Silva - suíte + 2 dorm. - RS 360,00

SALAS COMERCIAIS
Ref. C ·6 - Centro Médico Odontológico - Centro - d 70m2'
. RS 380,00
Ref. C -18 - Sala comI. c/50m2• Centro- Rua Procópio
Gomes de Oliveira- R$ 330,00

APARTAMENTO Vende-se lanchonete. A.v. Getúlio Vargas, com
toda instalação e funcionamento por apenas
R$ 6.000,00 + 1 Ox de R$ 380,00 fixo

Ref. 4080 - Ed. Oâmarys - Czerniewicz - 1 suite + 1 dcrm.
- RS 40.000,00
Ref. 4098 - Ed. Verona - 1 suíte + 2 dorm. - Czerniewicz­
e/1 03,95m'· RS 48.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave
Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - SC

Fone: (047) 372-1594
CRECI612-J

VENDE

EDIFícIO MÔNACO: Apartamentos
com 1 e 2 dormitórios, localização

central, salão de festas com churrasqueira,
elevador. Entrega 2002, 20% de entrada -

saldo 48 meses.
. \

EDIFícIO MATHEDI II: Últimas Casa de alvenaria com 270m2, contendo 1 suíte
unidades com 3 quartos, sala, bwc, cozinha, mais 3 quartos, demais dependências, garagempara

lavanderia e garagem. Rua João 3 carros na Rua Antonio Tobias, terreno com

Planinscheck - Nova Brasilia. 300m;. Valor R$ 100.000,00, plenamente
Financiamento direto com a Construtora.

EDIFíCIO KLEIN: Apartamentos comi suíte, .

2 quartos, detnais dependências, churrasqueira
na sacada e coletiva, prontosparamorar.
Condições depagamentosfacilitadas e

diretamente com a construtora.

EDIFícIO CARLOS SPÉZIA:
Apartamento com Hêm', 3 quartos, demais
dependências, garagem, Rua João Picolli,

.

Apto. 201 - 2" andar. Preço de ocasião.
/

"DISPOMOS DE TERRENOS COMERCIAIS, NO CENTRO DA CIDADE."

negociáveis

Excelente residencia central em alvenaria com

350m2 em terreno com 560m2, alto padrão, com
piscina. Aceita imóvel de menor valor.

R$ 260.000.00

Imobiliária Menegotti Ltda.
IMOBILIARIA

MENEGOTII
CRECI N° 550-J

Qua barão do Qio branco, 553 - oala 1 - Jara8uá do oul

VENDA
CASA EM ALVENARIA

R. LEOPOLDO VELOSO, 58 -VILA LENZI
03 QUARTOS E DEMAIS DEPENDÊNCIAS
VALOR R$ 47,000,00

CASA EM ALVENARIA

R. JOÃO BAPTISTA RUDOLF - AMIZADE
03 SUíTES E DEMAIS DEPENDÊNCIAS­
CONTÉM PISCINA
TERRENO COM 1.800,00M2
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
'" Ref. 071 - Sobrado: 240m2, 1 suíte, 2 quartos,
2 salas, 2 bwc, copa, cozinha, área de serviço,

dispensa, churrasqueira, 2 garagens= Figueira
- R$ 85.000,00

*Ref. 034 - Sobrado: 1 suíte com hidro, 2 quartos,
wbc, sala tv, terraço, 2 salas, bwc, cozinha,
dispensa, áera de serviço, churrasqueira, 2
garagens- Czerniewic: • R$ 140.000,00

VENDE
• Ref. 027 - Casa alv.: 405m2, I suíte com hidro, 3 quartos, 2 bwc, lavabo em mármore, 3 salas,
sala estar, jantar, cozinha sob medida, dispensa, área de serviço, dep. emp., churrasqueira, 2
garagens, alarme, portão eletrônico, aquecedor solar. Terreno 1.2oom2 - Vila Nova
• Ref. 014 - Terreno: 5.000m2 - Barra - R$ 70.000,00
• Ref. 034 - Terreno: 376m2 - Centro - R$ 38.000,00
• Ref. 003 - Terreno: 808m2 - Vila Nova - R$16�000,00

ALUGA
• Casa alv.: 4 quartos, bwc, sala, copa, cozinha, área de serviço, garagem - Próx. prefeitura
- R$ 450,00
• Casa de madeira; 3 quartos, bwc, sala, copa, cozinha, área de serviço, garagem - Próx.

prefeitura - R$ 200,00

,

EMPRESARIO!
1\ ,

VOCE JA SE FILIOU AO
N

DISK INFORMAÇOES?
Eritão não perca tempo. Aproveite a oportunidade de
movimentar seus negócios e faturar rnais. O Disk

Informações é um serviço de utilidade pública desenvolvido
em parceria com a Telesc, que ajuda o cliente a localizar,
rapidamente, sua empresa quando necessitar de seus

produtos ou serviços. É, portanto, um investimento de re­

torno garantido. A publicidade recomendada para os tem­

pos de hoje.

VANTAGENS EXCLUSIVAS PARA EMPRESAS FILIADAS
*

Divulgação em todo Brasil via internet e em todo estado através

do fone 900-3000 todos os dias inclusive sábados, dorningos e

feriados, das 7:30 às 22:00 horas.
* Vendas direcionadas
* Gratuidades:

Inserção do banco de dados de Internet

Descontos especiais na aquisição de Mala Direta

15 dias por ano na página classificados promocionas
Relatórios quadrimestrais de indicação de sua empresa

FALE CONOSCO através do fone 900-3000
e-mail d9003000@netkey.com.br.

ou acesse nosso site

http://www.d900300.com.br

Compro
apartamento

com3

quartos

(central) nas
Ruas Reinaldo

Rau e laterais,

Mal. Deodoro

laterais, pago
a vista

R$45.000,00.

Tratarpelo
telefone

276-0091

Vende-se

casa com

156m2em

alvenaria no

Jaraguá
Esquerdo.
Tratarpelo
telefone

370-8515.

Loteamento

Sampierono
valorde

R$35.000,OO
+ parcelas de

financiamento

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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(;iil.lmobiliária Jardim

� Jaraguá Ltda.CRECIN'572-J
OFERTA DA SEMANA

VENDAS
) 01 - JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRADO EM ALVENARIA cl 240m2,
cl 1 suíte + 4 quartos, sala, cozinha, 2 bwcs, galpão pl oficina - R$
75.000,00
) 02 - CZERNIEWICZ - CASA ALVENARIA cl 1 suíte + 2 quartos, 2
salas, garagem p/2 carros, churrasqueira e piscina - R$ 60.000,00
) 03 -SÃO LUIS GONZAGA - CASA EM ALVENARIA - cl 138m2-
terreno cl 500m2 - R$ 55.000,00 - Próx. Arroz Urbano
) 04 - CENTENÁRIO - CASA MISTA - cl 100m2 - R$ 28.000,00 ou R$
5.000,00 (entrada) + parcelamento - próx. Zanotti
) 04 - VILA NOVA - ED. AMARILIS - Apartamento, 1 suíte, c/2 dorm.,
churrasqueira, sacada - cl 145m2 - R$ 72.000,00
) 05 - CZERNIEWICZ - APARTAMENTO - c/2 qtos + dep. - R$ 20.000,00
+ fino - próx. colégio Alberto Bauer
) 06 - NOVA BRASILlA - (NOVO) - APARTAMENTO cl 3 quartos + dep.
- R$ 47.000,00 oU cl 2 quartos R$ 43.000,00
) 07 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - suíte + 2 quartos + dep. cl piscina
- R$ 75.000,00
) 08 - BERNARDO DORNBUSCH - TERRENOS COMERCIAIS - R$
145.000,00 - R$ 40.000,00 e outros R$ 32.000,00
) 09 -JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO cl 615m2 - Loteamento

Campo Sampiero - R$ 22.000,00
) 10- ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO cl 500m2 - próx. CoI. Marcelino
Gonçalves - R$ 16.000,00
) 11 - AMIZADE - LOT. VERSAILHES cl 420m2 - R$13.000,00
) 12 - JARAGUÁ ESqUERDO - TERRENOS cl 360m2 - próx. Clube
Acaraí - R$ 15.000,00

LOCAÇÃO
01 - CENTRO - Apto. Ed. Vaira - 1 dorrn, cl garagem - R$ 230,00

) 02 - BARRA DO RIO CERRO - APTO. - LOT. PAPP (Dois) - 2 dorm. cl
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